
平成 31 年度新居浜市医師会禁煙支援研修会のご案内 
（日本医師会認定産業医２単位申請中） 

（愛媛県医師会生涯教育研修講座申請中） 

（日本禁煙学会認定５単位・禁煙サポーター指定講演会申請中） 

 

拝啓 皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、下記の要領にて新居浜市医師会禁煙支援研修会を開催させていただくことになりました。 

ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

日時 平成 31 年 4 月 6日（土）17：00～19：00 

場所 新居浜市医師会館 ３階 大会議室 
      愛媛県新居浜市庄内町 4丁目 7番 54 号  TEL：0897（33）4096 

【特別講演】 

「新型タバコと職場の受動喫煙対策」 

講師：産業医科大学 産業保健学部 産業・地域看護学講座 

教授 欅田 尚樹（くぬぎたなおき）先生 

 

主催：新居浜市医師会 タバコの無い環境推進委員会 

 

当日はご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。 

 

 

平成 31 年 4 月 1 日（月）迄に新居浜市医師会へ FAX（0897-32-5857）にてご連絡をお願い申し上げます 

 

ご出席 

ご欠席 

ご所属（                  ） 

お名前（                  ） 

TEL:0897（33

